
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2023 YILI EKİM AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 02,03,04,05,06/10/2023 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinde İdaremizi temsil etmek 

üzere görevlendirilen Genel Sekreter Vekili Erdem KILAVUZ' un yerine Genel Sekreter 

olarak atanan Tolga ERENER' in 15.09.2023 tarihinde göreve başlaması nedeni ile Giresun 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinde İdaremizi temsil etmek üzere 

Genel Sekreter Tolga ERENER' e imza yetkisi verilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

4. İlimiz sınırları içinde ve Giresun Şebinkarahisar eski yolu üzerinde bulunan Şehit Mezarlığı 

olarak bilinen alanın istinat duvarı ile çevrilmesi ve çevre düzenlenmesinin yapılması şartı 

ile  250.000,00 TL,  5302 Sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (g) fıkrası gereği 

şartlı bağışın kabul edilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

5. İdaremiz sorumluluk sahalarında aktif olarak kullanılmak üzere Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünün  temizlik aracının (çöp aracı) 

alımı için tahsis edilen ödeneğin aracı temin edecek miktarda olmaması durumunda İl Özel 

İdaresi bütçesinden konulmasına ve mevcut çöp araçların ve ekipmanların  Devlet Malzeme 

Ofisi kanalıyla temin edilmesi düşünülen çevre temizlik aracının (çöp aracı) alınması ile 

ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

6. İl Genel Meclisi’nin 07.10.2022 tarih ve 2022/251 sayılı kararına göre İlimiz Çamoluk 

İlçesi Karadikmen Köyü İlköğretim Okulu, eğitim ve öğretime kapalı olduğundan Köy 

Konağı olarak kullanılmak üzere köy muhtarlığına verilmiş, ancak onarıma ihtiyaç 

duyulmuştur. Köy muhtarlığınca binanın onarımına başlanılmış ancak yeterli ödenek 

sağlanamadığından çatısı kapatılamamıştır. Söz konusu işin Çamoluk Köylere Hizmet 

Götürme Birliği  tarafından yaptırılması için; İdaremiz Plan ve Proje Müdürlüğü tertibinden 

150.000,00 TL ödeneğin alınarak Çamoluk Köylere Hizmet Götürme Birliğinin tertibine 

aktarılmış ve Çamoluk Köylere Hizmet Götürme Birliği ile İdaremiz arasında protokol 

yapılmıştır. Çamoluk İlçesi Karadikmen Köyü Muhtarlığı’nın dilekçesinde işin 

tamamlanabilmesi için pvc doğramaları, sıva ve boya onarımı talep edilmiştir. Tadilat 

yapılabilmesi için 50.000,00 TL ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur. Söz konusu ödenek ile 

ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

7. İlimiz Görele İlçesi Aralıkoz-Seferli köyleri bağlantı yolu ile Tirebolu İlçesi Akıncılar-

Yukarıboğalı bağlantı yolunda, köy yolu altından fiberoptik kablo geçirilmesi için 

Süperonline iletişim Hizmetleri A.Ş. firmasına 1.800,00 m. mesafe için 75.592,00 TL bedel 

karşılığında 10 yıllığına geçiş hakkı (irtifak hakkı) verilmesi ile Tirebolu İlçesi Akıncılar-

Yukarıboğalı bağlantı yolunda, köy yolu altından fiberoptik kablo geçirilmesi için 

Süperonline iletişim Hizmetleri A.Ş. firmasına 980,00 m. mesafe için 40.611,00 TL bedel 

karşılığında 10 yıllığına geçiş hakkı (irtifak hakkı) verilmesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

8. Alagöz Maden San.ve Tic. A.Ş. tarafından Ocak İşletme çalışmaları ve malzeme 

nakillerinde kullanılmak üzere Doğankent İlesi Çatalağaç Köyü yolu güzergahı kullanımı 

talep edilmektedir. Alagöz Maden San.ve Tic. A.Ş. firmasına gerekli incelemeler yapılarak 

taahhütname ile yol kullanım izni verilmesi için protokol düzenlenmesi ile ilgili Yolağı 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

../.. 
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9. İlimiz Bulancak İlçesi Yıldız Köyü Tapu sicilinin 103 ada 69 parsel numarasında kayıtlı 

Alaeddin KIROĞLU’na ait taşınmaza konkasör tesisi yeri yapımı için ilgilisince şehir 

planlama firmasına hazırlattırılan imar planı Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı olarak İl 

Genel Meclisinin 06.08.2013 tarih ve 199 sayılı kararına istinaden onaylanmıştır. İmar 

Planı sonrası oluşturulan Konut Dışı Kentsel Çalışma alanı işlevinden Kum Çakıl Kırma 

eleme Tesisi ibarelerinin çıkarılarak, Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı olarak imar planı 

değişikliği yapılmak istenmektedir. İmar Plan Değişikliği talebinin onayı hususu ile Değer 

Artış Payı Yönetmeliği  Kapsamında değerlendirilip değerlendirilmeyeceği ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

10. İlimiz Alucra İlçesi Beylerce Köyü, Espiye İlçesi Taflancık Kötü, Tirebolu İlçesi ymür 

Köyü, Şebinkarahisar İlçesi Gürpınar-Balcana-Güvercinlik köyleri adına ihtilafsız Memba 

Tahsis Kararları alınabilmesi ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

11. Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne “Gündüzlü Engelli Bakım Merkezi 

Binası” yapmak üzere tahsis edilmiş, ilimiz Barça köyü tapu sicilinin 112 ada 56 parsel 

numarasında kayıtlı 9857,52 m² yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmazın, Kamu İdarelerine 

ait Taşınmazların Tahsis ve Devrine ait Yönetmeliğin 9. Maddesindeki hususlar dikkate 

alınmak suretiyle mevcut tahsisin amacının “Çocuk Evleri Binası” yapılması olarak 

değiştirilmesi ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

12. İlimiz Merkez ilçesi Ülper Köyünde tapu sicilinin 136 ada 10 ve 48 parseller ile 

kamulaştırılması planlanan 136 ada 33, 28, 31, 44, 42 ve 8 parsel, 135 ada 3, 4, 5, 6 ve 7 

parsel numarasında kayıtlı taşınmazlar üzerinde “Belediye Hizmet alanı” amaçlı imar planı 

yaptırılmak üzere Giresun Belediyesince İdaremize müracaat edilmesi üzerine, kamu 

kurum ve kuruluşlarının imar planına esas görüşleri istenmiştir. Söz konusu taşınmazlardan 

Giresun Belediyesine ait 136 ada 10 ve 48 parseller için alınan kurum görüşleri, 1/500 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı paftaları ektedir. Hazırlanan İmar 

Planlarının 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanunun 10.(c) fıkrasında belirlenen görev ve yetkiler 

kapsamında İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Ali ÇOLAK ve Şengül ŞAHİN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Sayın Valimiz 

Başkanlığında 2022 aralık ayında Sis dağına yapmış olduğumuz ziyarette, İnişdibindeki 

esnaflarımıza, parke, şadırvan ve yol kenarına duvar yapılması talimatı vermiştir. Bahse 

konu yerdeki yapılması gereken çalışmalar ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Ali ÇOLAK ve Şengül ŞAHİN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Görele ilçemizin çeşitli 

köylerinde, duvar sanat yapısı gerektiren yerler daha önce belirlenmiş olmasına rağmen, 

halen ilçemizle alakalı, duvar ihalesine çıkan 4 köye ait ihaleye katılım olmadığından, ihale 

iptal edilmiştir. Duvar işlerini yapan firmaların, fiyatların güncellenmesi halinde katılım 

olur, aksi halde bu yapılması gereken yerlerin, yeniden tespitinin yapılarak bir an önce 

yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz genelinde ağustos 2020 tarihinde 

meydana gelen afetten sonra, ilçelerimizin bazılarında oluşan hasarların giderilmesi için, 

yapılması gereken sanat yapılarının, muhtelif nedenlerle halen yapılamadığı görülmektedir. 

Yol güvenliği açısından riskli duruma gelen, bahse konu imalatların bir bölümünde Görele 

ilçemizde bulunmaktadır. Araştırılması ile ilgili  Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi.               ./.. 
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16. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı 

İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Tirebolu ve Espiye ilçelerimiz 

arasında kelen alanda yer alan, turizm tesisleri, toplu konut alanları ve yoğun nüfus göz 

önünde bulundurulduğunda, bu alanda doğalgaz ihtiyacı, oldukça yüksektir. Doğalgaz 

hattının Espiye devlet hastanesi bölgesine ulaşmış olması nedeniyle, hattın doğu yönünde 

uzatılması ve yukarda yazılı olan doğalgaz ile buluşturulmasının sağlanması amacıyla 

Botaş Enerji Başkanlığı vesair kurumlar nezdinde, ne gibi çalışmalar yapılabileceği ile ilgili 

İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Hayati BAYRAM ve Temel IŞIK tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Yağlıdere deresinde 

faaliyet gösteren çakıl kırma ve eleme tesislerinin ruhsat alanları, koordinatları ve protokol 

uygunluğunun araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclis Üyesi Mürsel GENÇ, Abdüsselam CAĞIRI ve Mustafa KARAKAYA 

tarafından imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Torcan 

Köyü üst mahalle mezarlık mevkii ile ile Piraziz İlçesi Tepeköyleri arasında Torcan Köyü 

üst mahalle mezarlık mevkii ile Bakacak Mahallesi arasında 2019 yılında başlayıp 2022 

yılında tamamlanmış olan güzergahın yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Fuat YURT ve Muttalip PATAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz sınırlan içinde İl 

Özel İdaresinin yetki ve sorumluluğu altında bulunan bölgelerde ruhsatsız faaliyette 

bulunan iş yerlerine 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu kapsamında idari para cezası işlemi 

uygulanması ve uygulanacak tutarın tespit edilmesi ile ilgili AR-GE ve Tarife Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Turan KARAMAN, Şükrü KAHRAMAN ve Mustafa Kemal 

KURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Görele 

ilçesine bağlı Eynesil ilçesinden giden Sisdağı Yayla yolunun 40 km olduğu bunun Eynesil 

den giden yolda 12 km nin Karayolları ağında  diğer yolun ise özel idare yol ağında olduğu 

görülmektedir. Eynesil Sisdağı yolunun geri kalan kısmının Bölgenin Stratejik durumunda 

göz önünde bulundurularak  Karayolları yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Mustafa KARAKAYA ve Fuat YURT tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimiz nüfusuna kayıtlı 

olup, son yıllarda dünya çapında madalyalar kazanan kız-erkek sporcularımızın 

araştırılarak, daha başarılı olabilmeleri için nasıl desteklenebilecekleri ile ilgili Kadın Erkek 

Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

22. İl Genel Meclisi Üyeleri Ali ÇOLAK ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede, Giresun dahilinde ilimizde başlayan su ürünleri 

balık mevsimi dolayısıyla Su Ürünleri Müdürlüğünün sorunları ile ilgili Tarın ve Orman 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

23. İl Genel Meclisi Üyeleri Muammer GÜLEÇ, Ali ÇOLAK ve Fatih CANSIZ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Çamoluk ilçemizin Devlet 

Hastanesinin yeniden yapılması planlanmış ancak, şu ana kadar bir çalışma başlamamıştır. 

Çamoluk Hastanemizin yeniden yapılması çalışmaları ne aşamada olduğu ile ilgili Çevre ve 

Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

./.. 
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24. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Mehmet ŞENER ve Adem ÇAKIR tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, İlimizde bulunan AKSA 

Doğalgaz Dağıtım Şirketinin il genelinde faaliyetlerinin neler olduğu ile ilgili Sanayi ve 

Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Eladdin ÖNAL, Şükrü KAHRAMAN, Uğur ERASLAN ve 

Dursun DUYAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen 

önergede, Şebinkarahisar ilçesinde bulunan meryemana Manastırı ve Çatalgöl mesire 

alanının incelenmesi ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Cafer MAVİ, Fuat YURT ve Şengül ŞAHİN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Piraziz ilçesi Eğrice plajlar 

mevkiinde il özel idaremiz tarafından yapılan hizmetler imalatlar nelerdir, yapılan 

imalatların idaremize maliyeti ve yapılacak ilave hizmetlere ayrılacak ödenek ne kadardır, 

İncelenmesi ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclis üyeleri Temel IŞIK, Fatih CANSIZ imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına 

verilen önergede, İlimiz Yağlıdere ilçesi Şehit Enver ŞAHİN ortaokulunun binasının 

tuvalet ve lavabolarında su kaçaklarının olduğu, kalebodur ve fayanslarında kopmaların 

olduğu, ayrıyeten elektrik tesisatının eski olması dolayısı ile arızaların meydana geldiği ile 

ilgili verdiğimiz önerge, milli eğitim komisyonuna havale edilmiştir. Önerge doğrultusunda 

çalışan komisyon üyeleri 14.122021 tarihli komisyon raporu, meclisimizde kabul edilmiş 

olup rapor doğrultusunda, İl Milli Eğitim Müdürlüğü herhangi bir çalışma yapmış mıdır? 

Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

28. Dilek ve Temenniler. 

 

29. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     


